
 
 

UCHWAŁA NR LI/469/2022 
RADY GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy  Piekoszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981, 2054, 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079) oraz art. 13 pkt.7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Piekoszów na 2022 rok  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Piekoszów na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycje roczne do realizacji planowane w 2022 r. zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego.         

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 23 grudnia 2022 r.

Poz. 4943



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100

756

75616

0360

0500

758

75801

2920

75814

0920

853

85395

2180

855

85502

2360

85504

2440

926

92695

6260

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LI/469/2022

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu Uchwała

Data podjęcia 2022-12-22

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 100,00

Pozostała działalność 128 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
128 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

109 069,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

109 069,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 922,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 93 147,00

Różne rozliczenia 218 485,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 189 095,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 189 095,00

Różne rozliczenia finansowe 29 390,00

Wpływy z pozostałych odsetek 29 390,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 700,00

Pozostała działalność 188 700,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
188 700,00

Rodzina 17 051,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 051,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
11 051,00

Wspieranie rodziny 6 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
6 000,00

Kultura fizyczna 300 000,00

Pozostała działalność 300 000,00
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

300 000,00

961 405,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4943



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -100 000,00   

60016 -100 000,00   

6050 -100 000,00   

700 -25 000,00   

70007 -25 000,00   

4300 -25 000,00   

750 256 450,00   

75023 256 450,00   

4010 203 450,00   

4110 23 000,00   

4300 30 000,00   

754 134 600,00   

75412 6 500,00   

4300 6 500,00   

75495 128 100,00   

4370 128 100,00   

757 127 000,00   

75702 127 000,00   

8110
127 000,00   

758 -66 455,00   

75818 -66 455,00   

4810 -66 455,00   

801 390 110,00   

80101 343 750,00   

2540 343 750,00   

4011 -23 677,86   

4017 29 176,00   

4111 -4 989,00   

4117 4 989,00   

4121 -714,58   

4127 714,58   

4171 -46 658,14   

4177 34 760,00   

4241 -174 058,30   

4247 156 781,39   

4249 3 676,91   

6067 20 000,00   

80149 46 360,00   

2540 46 360,00   

853 188 700,00   

85395 188 700,00   

4010 3 153,00   

4110 543,00   

4120 78,00   

4430 184 926,00   

855 6 000,00   

85504 6 000,00   

4010 6 000,00   

900 40 000,00   

90002 40 000,00   

4300 40 000,00   

921 10 000,00   

Dział Rozdział Paragraf Wartość

92109 10 000,00   

4260 10 000,00   

961 405,00   

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LI/469/2022 

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu Uchwała

Data podjęcia 22.12.2022

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Obsługa długu publicznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Rodzina

Wspieranie rodziny

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu Uchwała

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Razem:

Data podjęcia 22.12.2022

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4943



w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002
Budowa sieci wodociagowej - 

inicjatywy lokalne
0 0 0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

2 400 40002
Dokapitalizowanie ZUK w 

Piekoszowie sp. z o.o.
400 000,00          400 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

3 400 40002
Projekt i wykonanie wodociągów na 

terenie gminy Piekoszów
450 000,00          450 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

850 000,00          850 000,00          0 0 0 0

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Łubno 
900 000,00          900 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LI/469/2022

Rady Gminy Piekoszów

z dnia 22 grudnia 2022r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowe wydatki

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 

2022 (6+7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Razem dz. 400

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4943



5 600 60016
Przebudowa ulicy Kniaziowej w 

miejscowości Rykoszyn   
660 000,00          660 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

6 600 60016
Przebudowa ulicy Szlacheckiej  w 

miejscowości Rykoszyn   
13 000,00            13 000,00            0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

7 600 60016 Projekt przebudowy drogi do Gniewiec

-                        -                        0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

8 600 60016
Przebudowa bocznych odnóg                                  

ul. Jarzębinowej w Piekoszowie
500 000,00          500 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

9 600 60016
Przebudowa drogi Piekoszów- Stara 

Wola
1 561 446,79        817 088,79          0 0 744 358,00         0

Urząd Gminy Piekoszów 

(dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg)

10 600 60016

Opracowanie projektu na przebudowę 

drogi wojewódzkiej nr 786 w zakresie 

budowy chodnika w m-ci Piekoszów 
9 500,00              9 500,00              0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

3 643 946,79       2 899 588,79       0 0 744 358,00         0

11 630 63095

Uzupełnienie kostki przy amfiteatrze w 

m-ci Jaworznia 185 000,00          185 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

185 000,00          185 000,00          0 0 0 0

12 700 70005

Zakup nieruchomości ozn. numer. 

działki 1578/407  o pow. 0,2720 ha 

położonej w Piekoszowie 300 000,00          300 000,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

13 700 70005

Zakup nieruchomości oznaczonej Nr 

działek  361/7 o pow. 0,0014 ha i 

361/9 o pow. 0,0081 ha położonych w 

obrębie ewidencyjnym 0001 Brynica 6 000,00              6 000,00              0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

   Razem dz. 600

Razem dz. 630

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4943



14 700 70005 Zakup nieruchomości 356 650,00          356 650,00          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

(środki z zakupu działki, które 

gmina otrzymała - ich 

równowartość zabezpiecza na 

zakup nieruchomości)

15 700 70005

Wykonanie zadaszenia nad schodami 

i bramami garażowymi na budynku 

remizy OSP Piekoszów

30 000,00            30 000,00            0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów 

16 700 70005

Projekt zagospodarowania terenu 

obok budynku ZUK w Piekoszowie sp. 

z o.o. 

30 000,00            30 000,00            0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów 

722 650,00          722 650,00          0 0 0 0

17 720 72095

Cyfrowa Gmina - zakup sprzętu 

komputerowego,  oprogramowania, 

urządzeń wielofunkcyjnych, wdrożenie 

e-usługi dla mieszkańców 492 990,00          -                        0 0 -                      492 990,00

Urząd Gminy Piekoszów 

492 990,00          -                        0 0 -                      492 990,00

18 750 75022
Zakup mikrofonów do prowadzenia 

sesji Rady Gminy
12 980,00            12 980,00            0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

19 750 75023

Zakup samochodu tzw.brygadówki 

wraz z przyczepą do prac 

porządkowych na terenie gminy -                        -                        0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów 

12 980,00            12 980,00            0 0 0 0

20 754 75412
Zakup lekkiego samochodu 

pożarniczego do OSP Szczukowice
0 0 0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów  

(kwotę 30.000,00zł 

przenosimy do dotacji 

celowych na zadania 

inwestycyjne)

Razem dz. 700

Razem dz. 720

Razem dz. 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4943



21 754 75412

Projekt rozbudowy budynku remizy 

OSP Rykoszyn wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół 

budynku oraz zagospodarowaniem 

parkingu

40 000,00            40 000,00            0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów  

(zmiana nazwy zadania)

22 754 75412
Zakup syreny ekektronicznej  dla OSP 

Rykoszyn
20 000,00            20 000,00            0 0 0 0 Urząd Gminy Piekoszów 

60 000,00            60 000,00            0 0 0 0

23 801 80101
Wykonanie napisu z nazwą szkoły 

oraz logo szkoły ZPO Jaworznia

33 000,00            33 000,00            0 0 0 0

ZPO Jaworznia  (zwiększa się 

wydatki o 8.000,00zł)

24 801 80101
Położenie kostki przy wejściu do 

szkoły w Jaworzni

0 0 0 0 0 0

ZPO Jaworznia (było 

70.000,00zł)

25 801 80101
Projekt utwardzenia terenu przy 

szkole w Łosieniu 

20 000,00            20 000,00            0 0 0 0

SP Łosień 

26 801 80101
Wymiana drzwi oraz położenie tarketu 

na korytarzach szkolnych w SP Łosień

68 000,00            68 000,00            0 0 0 0

SP Łosień

27 801 80101
Projekt boiska wielofunkcyjnego przy 

szkole w Micigoździe 

-                        -                        0 0 0 0

ZOPI Micigózd

28 801 80101
Ocieplenie budynku gospodarczego 

przy szkole w Micigoździe

20 000,00            20 000,00            0 0 0 0

ZOPI Micigózd

Razem dz. 754

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4943



29 801 80101
Wykonanie napisu z nazwą szkoły 

oraz logo szkoły ZOPI Micigózd
33 500,00            33 500,00            0 0 0 0

ZOPI Micigózd

30 801 80101

Wykonanie zabudowy słupów 

konstrukcyjnych o przekroju okrągłym 

nad wejściami do budynku szkoły (3 

wejścia) 40 000,00            40 000,00            0 0 0 0

SP Rykoszyn (zmiana nazwy 

zadania, zwiększamy o 

10.000,00zł)

31 801 80101

Projekt placu zabaw  oraz budowa 

palcu zabaw wraz z siłownią 

napowietrzną  na terenie SP 

Rykoszyn 131 000,00          131 000,00          0 0 0 0

SP Rykoszyn (było 

10.000,00zł, zwiększamy o 

100.000,00zł)

32 801 80101

Zakup infrastruktury sportowej na 

boisko trawiaste (min. bramki, łapacze 

piłek, kabiny dla zawodników 

rezerwowych)
57 000,00            57 000,00            0 0 0 0

ZPO Piekoszów 

33 801 80101

Zakup biurek, foteli, szaf biurowych, 

wykonanie klimatyzacji, modernizacja 

pomieszczeń, okablowanie 60 000,00            60 000,00            0 0 0 0

ZPO Piekoszów

34 801 80101

Wykonanie barierek aluminowych w 

budynku szkoły i przed wejściem 

głównym do Szkoły Podstawowej w 

Łosieniu 30 000,00            30 000,00            0 0 0 0

SP Łosień

35 801 80101

Przebudowa linii elektroenergetycznej 

niskiego napięcia na odcinku od słupa 

Nr 10 do 10/4 obwodu stacji 

transormatorowej
70 000,00            70 000,00            0 0 0 0

ZPO Jaworznia

36 801 80101
Zakup dwóch szlabanów na teren 

szkoły ZPO Jaworznia
14 000,00            14 000,00            0 0 0 0

ZPO Jaworznia

37 801 80101

Zakup dodatkowych urządzeń 

zabawowych na plac zabaw przy ZPO 

Jaworznia
40 000,00            40 000,00            0 0 0 0

ZPO Jaworznia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4943



38 801 80101
Wykonanie oświetlenia boiska 

sportowego przy ZPO Jaworznia

17 500,00            17 500,00            0 0 0 0

ZPO Jaworznia

39 801 80101

Zakup wraz z montażem siedzisk na 

trybuny przy boisku szkolnym przy 

ZPO Jaworznia
27 000,00            27 000,00            0 0 0 0

ZPO Jaworznia

40 801 80148
Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni  

w ZPO Piekoszów

150 000,00          150 000,00          0 0 0 0

ZPO Piekoszów

41 801 80101 Zakup serwera terminalowego

20 000,00            -                        0 20 000,00

Urząd Gminy Piekoszów

42 801 80101
Modernizacja sali kompterowej w ZPO 

Piekoszów 

40 000,00            40 000,00            0 0 0 0

ZPO Piekoszów

871 000,00          851 000,00          -                -              -                      20 000,00        

43 852 85203

Budowa budynku z przeznaczeniem 

na Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Piekoszowie 2 790 696,60        3 000,00              0 0 2 787 696,60      0
Urząd Gminy Piekoszów

2 790 696,60       3 000,00              0 0 2 787 696,60      0

44 900 90001

Projekt i wykonanie kanalizacji na 

terenie gminy Piekoszów 596 989,13          596 989,13          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów (było 

1.546.989,13zł zmniejszamy o 

950.000,00zł)

45 900 90015
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Piekoszów
400 314,35          400 314,35          0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

997 303,48          997 303,48          0 0 0 0

  Razem dz. 801

Razem dz. 852

Razem dz. 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4943



46 921 92109

Projekt i budowa wraz z  

wyposażeniem obiektu Centrum 

Kultury i Bezpieczeństwa w 

Zajączkowie
0 0 0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

(zadanie przenosimy do 

Załącznika Limity wydatków…, 

na 2022r. - 300.000,00zł, na 

2023r. - 2.450.000,00zł)

47 921 92109 Projekt świetlicy wiejskiej w Lesicy 
30 000,00            30 000,00            0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów 

30 000,00            30 000,00            0 0 -                      0

48 926 92605
Projekt boiska sportowego w 

Podzamczu Piekoszowskim 40 000,00            40 000,00            0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów

49 926 92695
Zakup nowych urzadzeń na place 

zabaw 102 000,00          102 000,00          0 0 0 0
Urząd Gminy Piekoszów

50 926 92695

Wykonanie instalacji monitoringu dla 

placu zabaw i budowy przy remizie 

strażackiej w Piekoszowie 25 000,00            25 000,00            0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

51 926 92695

Zakup wraz z montażem urządzeń na 

stworzenie siłowni plenerowej w m-ci 

Lasek 28 000,00            28 000,00            0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

52 926 92695
Modernizacja i rozbudowa placu 

zabaw w miejscowości Łaziska
5 000,00              5 000,00              0 0 0 0

Urząd Gminy Piekoszów

200 000,00          200 000,00          0 0 0 0

10 856 566,87     6 811 522,27       0
0

3 532 054,60      512 990,00 x

Razem dz. 921

Razem dz. 926

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4943



 Lp. Dział
Rozdział / 

paragraf
Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921
92116 / 

2480
Biblioteka Centrum Kultury w Piekoszowie 1 605 000,00

2 801
80104 / 

2540

Dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych:                       1) 

Fundacja Rozwój dla Przyszłości,                                                                      

2) Niepubliczne Naukowe Przedszkole Integracyjne "Mini College"   

            2 155 651,00    

3 801
80149 

/2540

Dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych:                                

1) Niepubliczne Naukowe Przedszkole Integracyjne "Mini College"   
               341 801,00    

            4 102 452,00    

 

                                                                                     Załącznik Nr 4

                                                                                                               Rady Gminy Piekoszów

                                                                                                                  z dnia 22 grudnia 2022r.

Ogółem (I + II)

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych:

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

                                                                                                                 do Uchwały Nr LI/469/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4943


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-23T10:02:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




